
 

 

 

 

 

Poz. 42 

UCHWAŁA NR 40 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o przyznanie nagród Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego nauczycielom akademickim  

 Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia nr 53 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania nagrody 

Rektora nauczycielom akademickim zatrudnionym na Uniwersytecie Warszawskim 

(Monitor UW z 2020 r. poz. 129) Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku o przyznanie nagród Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego nauczycielom akademickim: 
1) dr. inż. Mirosławowi Słowakiewiczowi; 
2) prof. dr. hab. Stanisławowi Skompskiemu; 
3) dr. hab. Mikołajowi Zapalskiemu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


